关于 2020-2021 学年第二学期浦口校区体育选课的通知

浦口校区各学院,2019 级、2020级各班级：

2020-2021学年第二学期体育课选项目工作即将开始，为确保大家正确及

时选课，现将有关事项通知如下：

一、选课时间

本次体育选项分以下阶段：预选阶段、选项查询及补选阶段。

预选阶段：

2021 年 1月 6 日下午 15:00—1 月 10 日下午 15:00

选项查询、余项补选阶段：

2021 年 1月 13 日上午 9:00—1 月 19 日上午 9:00。

二、体育选课项目

2020-2021 学年第二学期浦口校区根据不同的年级与专业开设不同的课程：

1、浦口校区 20 级学生（体育Ⅱ）

公管类、城规、工商类、国贸、农经、信息、计科、人工智能、数据、会

计学、金融学、投资学、经管实验班开设的体育项目有：篮球、足球、排球、网

球、乒乓球、羽毛球、武术、舞龙、跆拳道、健美操、健身塑形、体育舞蹈。

电子信息类、机械类、交运、工管、工程、物流开设的体育项目有：足球、

健美塑形、篮球、武术、网球、健美操、乒乓球、羽毛球。

2、浦口校区 19 级所有学生（体育Ⅳ）开设的体育项目有：足球、健美塑形、

篮球、武术、网球、健美操、乒乓球、羽毛球。

※ 享受高水平运动员待遇的在训学生不参加体育选课。

三、选课方法

1、学生登录学校信息门户（http://my.njau.edu.cn），登录后点击“教务

系统”→“教学一体化服务平台”→“学生选课中心”→“选课方案”→“必修

选课”进入后进行选课。

http://my.njau.edu.cn/

2、2019级、2020 级学生可选择体育部开出的各类体育选项，预选阶段每人

可选 3项，且上学期已修项目不能重复再选。预选阶段不限制人数，预选结束后，

为系统自动抽签阶段。

3、抽签结束后，未抽得项目的同学在选定选项查询及补选阶段（2021年 1

月 13-19 日）选择有余量的项目。此阶段选项的方法为即选即得，可重复选择之

前修读的体育项目。

四、注意事项

1、体育课为必修课程，所有学生必须进行网上选课，体育课项目确定之后，

不予更换。第三周课程结束后，体育未选课的学生体育成绩为“0”分；若有特

殊情况，请在开学第三周结束之前，递交相关说明或申请。

2、请大家选课后退出系统及时关闭打开的所有网页窗口，以防他人利用浏

览器的缓存更改你的选课结果。

3、选课时尽量均衡选课，以确保中签率。

4、为保证选课结果的准确，不得委托他人代为选课。

5、所有学生必须通过网上选课。体育课项目确定之后，一律不准更换。

6、选课时如遇选课系统操作问题，请与本科教学运行事务工作办公室联系，

电话：58606540。

7、有关体育项目设置、体育重修及补修的问题请与体育部教务办联系（鞠

老师，电话：84395977 或 QQ群：1081232747，办公室：运动场主席台）。

五、其他

1、请各位学生根据自己上课时段及体育选项，按时到指定地点集合。

2、集合地点：第一节课统一在篮球场（器材室门口）集合。

3、运动着装：请各位学生必须穿着运动装（校服）和运动鞋。

4、选择乒乓球、羽毛球体育项目的学生，请自备球。

                                       本科教学运行事务工作办公室

                                                    2021 年 1 月 4 日